SLA V629 “#lahta (rod)’ (1/101)
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zudhta

zyaxta

zuaxta, zuahta
zuaxta

Zwaxta

zuaxta

zuaxta, zuaxta
zyaxta

zuaxta; zuaxta
/; Zua:xta
zyaxta

zuaxta; Zuaxta
zuaxta

Zwa:xta

zuaxta

zuaxta

zyaxta

zuaxta

zuaxta

/; doma:¢a, Zwa:xta
/

7zya:xta
Zya:xta, fuad
zuaxta

7ua:xta

zyaxta

zuaxta

zuaxta

zwarxta, ro:d
zya:xta

7zua:xta

zudxta

Zwoxta; ZwQxta; zud:xta
sviixta
7ya:xta; zuya:xta
Zudxta

zudxta

7zudxta

Zudxta

zulxta

Zwoxta

zuaxta

zlaxta, zwaxta; zuaxta
Zwaxta

zuaxta (1)
zlaxta

zlaxta

zlaxta

7'la:xta; 7'lo:xta
719xta; Z'lo:xta
zloxta

zloxta

/

zloxta

z1oxta, 10°t
parantat; parantat
parantat; parantat
kuzinave; kuzinave
zlaxta; zlaxta
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/

/

paranta:t

/

zlaxta

zlaxta
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zlaxta; zlaxta
/

zlaxta

zlaxta

7laxta; zlaxta
zlaxta

zlaxta

zla:xta

zlaxta

zlaxta; zlaxta
zlaxta

zlaxta, kuzini
zlaxta

zla:xta
zlaxta, kuzini
Z'la:xta
zlaxta

zlaxta

zlaxta, z10xta
zlaxta
Z'la:xta
zlaxta

zlaxta

zlaxta; zlaxta; zlaxta
zlaxta

zlaxta

/

zlaxta

zlaxta

zlaxta

zlaxta; zlaxta; zlaxta; zlaxta.
Z'la:xta
zlaxta

/

zlaxta

zlaxta

/; Zlaxta; Z'la:xta
zlaxta

zlaxta

zlaxta

zlaxta

zlaxta

zlaxta

zlaxta; zlaxta; zlaxta
zlaxta

zlaxta

zlaxtd; 7'laxtd
7'la:xta
Z'la:xte
7kaxta

7kaxta

zlaxta; ztaxta
ztaxta; zlaxta
7laxta

zlaxta

zlaxta

Z1axta

zlaxta

Zlaxta

Zlaxta

/

zlaxta

zlaxta

zlaxta; zlaxta
zlaxta

7laxta

]

T132
T133
T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148
T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155
T156
T157
T158
T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
T166
T167
T168
T169
T170
T171
T172
T173
T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
T184
T185
T186
T187
T188
T189
T190
T191
T192
T193
T194
T195
T196
T197

SLA V629 “Zlahta (rod)’ (1/101)

Zlaxta

7Yaxta; zlaxta; zlaxta
zlaxta

Zlaxta

zlaxta, rut; z'la:xta
zlaxta; zlaxta

Zlaxta

7haxta

7iaxta

Zlaxta

zlaxta

7iaxta

Zlaxta

7axta

7axta

Zlaxta

/; ZYaxta, riit; Z'ta:xta
zkaxty; ztaxta

Zlaxta

zlaxta

7laxta

Zlaxta

7axta

zlaxta; ztaxta; Zkaxta
7'la:xta

7haxta

zlaxta; z'la:xta

zlaxta; z'la:xta

zlaxta

zlaxta; zlaxta

Zlaxta

zlaxta

7laxta

Zlaxta

zlaxta; zlaxta; Z'la:xta
7'la:xta

Zlaxta

7laxta; ztaxta; zlaxta; zlaxta
zlahty; ztaxta

Zlaxta

zlaxta

7laxta

Zlaxta

zhaxta, [u] r*ad
7ha:xta

ztaxta, [u] ruad
zlaxta

7ha:xta

Zlaxta

zlaxta; zla:xta

zla:xta

Zlaxta

zlaxta

zlaxta

Zlaxta

zlaxta; zlaxta; zlaxta; zlaxta
zlaxta; Z'la:xta
zlaxta, [u] rod

zlaxta
zlaxta, [u] rod; zlaxta
zlaxta, [u] rod; zla:xta
zlaxta, [u] rod; /
zlaxta, [u] rod (1)
zuaxta

zlaxta

zwaxta
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Zwaxta

7laxta, zwaxta
zwaxta

zuaxta

zlaxta; zlaxta; zla:xta
zuaxta

Zvaxta

zZuaxta

zwaxta; zwaxta
Zwaxta

Zwaxta; zwaxta; zvaxta
zwaxta

Zwaxta

Zwaxta; zwaxta
zwaxta, [u] rot
Zwa:xta

zwaxta

zwaxta

Zwaxta

zwaxta

zwa:xta

zuaxta

zwaxta

zvaxta

Zwaxta

Zwaxta

zwaxta

Zlaxta

7laxta

zlaxta

Zwaxta

7Zwaxta; zyaxta
zlaxta

saridonki, sarfiodnoka,
slaxta; ztaxta, rit
7iaxta

Zlaxta

ziaxta, [u] ruode; ztaxta;
zlaxta; ztaxta; Zla:xta
Zlaxta

Zlaxta; z1a:xta, fami:lja
ztaxta, [u] ruédg
7Haxta

7kaxta

7iaxta

Zlaxta

Zlaxta

zlaxta

7laxta; Zlaxta

7laxta

zlaxta

7laxta; 7laxta; zlaxta
7laxta

zlaxta

Zwaxta

zwaxta

/; Zla:xta, ru:t

Zlaxta

7kaxta

7iaxta

Zlaxta

Zlaxta

zlaxta

Zlaxta

7kaxta

zlaxta
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7laxta; zla:xta
7laxta

7}axta; ziaxta
7laxta, riiod
7kaxta

7laxta; zlaxta
Zaxta

zla:xta

Zla:xta

Zlaxta

zla:xta

Zlaxta

Zlaxta

zha:xta, ry:t; zka:xta
Zla:xta

Zla:xta

/

Zulxta
Z'la:xta
zuaxta

zlaxta; Z'la:xta, 'ro:t
rod'bi:na
rodbina
7axta, riit
zlaxta

7kaxta

7laxta, riit
Zlaxta
rodbina
rodbina, rdd; rdd, rodbina
Zlaxta

7kaxta

Ztaxta

Zlaxta

7kaxta

Zlaxta

Z'la:xta

/

zlaxta

Zlaxta

zlaxta

7Haxta

zlaxta; 7'la:xta
zlaxta

ZHaxta

Z'fa:xta
7'14:xta, 'ro:t
Z'ta:xta

Zlaxta

zhaxta; zI’axta (1)
7laxta; ziaxta
Z'ta:xta
Z'ta:xta

ZHaxta

7laxta; zlaxta; ztaxta
zlaxta; zlaxta; z'la:xta
Zlaxta

Zlaxta

7kaxta

Zlaxta

71axta

Zlaxta

7laxta

/

zlAxta; Z'la:xta
7l'a°xta
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T384
T385
T386
T387
T388
T389
T390
T391

Zlaxta
zlaxta

/

Zlaxta
ZHaxta
ZHaxta
Zlaxta
Zlaxta
Zlaxta
Zaxta
ZHaxta
Zlaxta, rout
Zaxta
ZHaxta
7laxta

/

7kaxta

/; Z1a:xta
ZAaxta
ZHaxta; zlaxta
7'1a:xta
Z'14:xta
Zlaxta
ZHaxta
Zaxta
zloxta
Zlaxta
Z'lo:xta
Zlaxta
zloxta
Zlaxta
zlaxta; zlaxta
7'lo:xta
Z'lo:xta
7laxta
zlaxta
Z'la:xta
Z'la:xta
zlaxta
Z'la:xta
zlaxta
Z'la:xta
7lahta, rdd; 71axta; 713hta,
rodbena
'rot

7l4hta, rdd; 716xta, rddbina,
rot

zloxta
Zlahta; 'ro:t
rodbina
1od, Zlaxta
rdd, rod
7'1g:xta
zloxta
Z'lo:xta
rgd; z'1a:xta
rod

Z'14:xta
so'ro:dnikj, z'1a:xta
7'l&xta
zlaxta, rot; zlaxta
'rodbjna
rot; rodbina
roud
rodbina
rot, rodbina
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T405
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T407
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rot, rddbina; rddbina; 'rot,
'rodbina

rodbina, rot
zlalta, rot
b'ré:atja, 'rodbina
rodbina

'riort

rodbina

zlaita

zlajta, roud
'rodbjna

'ro:t

zlata, rodbina
7lata; 7'la:ta; Z'la:ta, 'ro:t;
Z'lata

Zarta

'ro:dbina

7'1a:xta, 'ro:dbina
fa'mi:lija, Z'td:xta
'ro:dbina

Z'ua:xta

rad'bina
'ro:dbjna



